
北海道に寄付金を贈呈 

 

昨年9月に発生した北海道胆振東部地震により、お亡くなりになられた方々に

心よりお悔やみを申し上げます。また、全ての被災者の皆様にお見舞いを申し上

げます。 

札幌証券取引所は、1950年取引開始以来北海道の「地域の経済インフラ」とし

て、関係する多くの方々に支えられ、広く道内の企業や投資家の皆様に活用して

頂いており、間もなく70年を迎えようとしています。 

これまで地域の方々に支えていただいたことに深く感謝するとともに、今回の

震災の早期復旧、復興に少しでもお役に立てればと、北海道庁に寄付金を贈呈さ

せて頂きましたので、お知らせいたします。 

 

今後も、札幌証券取引所は、地域の経済インフラとして、北海道の発展に積極

的に貢献して参りたいと思っております。被災地等におきまして、救援や復興支

援などの活動に尽力されている方々に深く敬意を表しますとともに、被災地の

皆様の安全と一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        北海道橋本危機管理監に目録を贈呈 

２０１９年３月２２日 

証券会員制法人札幌証券取引所 

理事長 小 池 善 明 

 


